РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              с.Алтат

18.08.2016

№ 16-п

О выделении специальных

мест для размещения печатных

предвыборных агитационных

материалов.

В соответствии с Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации"  от 12.06.2002 N 67-ФЗ, Федеральным законом "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" от 22.02.2014 N 20-ФЗ, Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016г. № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», действуя на основании Устава постановляю:

1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва согласно приложению N 1 к настоящему Постановлению.
2.Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3.Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и других объектах  только с согласия и на условиях собственника.
4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Наши вести».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         Глава администрации                                                             Т.В.Селиванова

Приложение N 1

к Постановлению

от 18.08.2016 № 16-п
ПЕРЕЧЕНЬ

СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ

МАТЕРИАЛОВ В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ

ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА, ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	Номер участковой избирательной комиссии
	Адрес/адресный ориентир объекта муниципальной собственности
	Место для размещения печатных агитационных материалов

	1800
	с. Алтат – стенд   возле здания администрации
	ул. Советская 30

	с. Алтат – здание водокачки
	ул. Советская 14 «А»

	с. Алтат –  здание гаража
	ул. Советская 38

	с. Алтат –  здание
	ул. Школьная  9 «А»